CAPITAL DO FEIJÃO

SliW f  ESTADO DO PARANÁ #

jirrfriturn waidpi br itis 7,ga uns .bri Paraná
,.

PUBUCADO EM:

)orna 	L

EdÇ

íS

"13°21-

Responsáv el

DECRETO N° 4296/2021
Data 25/01/2021

Súmula. Designa Servidor efetivo municipal,
para responder pela Coordenação do setor
de Odontologia e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito
municipal de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1° Fica designado o Servidor, Senhor
Gilvan de Oliveira, ocupante do cargo efetivo de Dentista I, matrícula n°
23900-3/1, portador do CPF n° 038.496.299-68 e da CURG n° 80007574
SSP/PR, para responder pelo Departamento de Odontologia.

Parágrafo único: O servidor designado
acima fica autorizada a assinar todos os documentos inerentes a sua pasta.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ga•in-te do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 25 de janeir. . 1 021.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Muni ipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1